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Det krävs kunskap, passion och lagarbete 
för att leverera stort värde

Vår framtid är spännande. Teknikutvecklingen ger oss  
möjligheter att tillföra nya värden till våra kunder och vi 
befinner oss i branscher där underliggande samhällstrender 
driver tillväxten. Dessa trender innebär att samhällen dels 
måste lösa problemen med vård till en ständigt åldrande 
befolkning, dels måste skyddas mot cyberkriminalitet som 
hotar dess grundvalar och människors överlevnad. Vad händer 
med krypton om kvantdatorer blir en fungerande verklighet? 
Kan vi använda AI för att lära oss av historiska patientdata vad 
vi ska göra för en ny patient, och vilka möjligheter öppnas då? 
Hur kan vi tillhandahålla verktyg för att förbättra resultatet 
för ortopediska operationer, ett av de vanligaste ingreppen 
för äldre människor och som växer mycket fort? Hur kan vi 
hjälpa vårdpersonal att hantera och ge patienter bästa möjliga 
behandling i en värld där fördubblingshastigheten för global 
medicinsk kunskap räknas i månader istället för i mansåldrar? 
Det här är områden där Sectra kan hjälpa till. Men det kom-
mer även att uppstå helt nya områden och problem där vi kan 
lösa och omsätta kundernas behov i nya produkter. 

Genom vårt arbete och investeringar i områden och innova-
tion som har potential att öka kundnyttan skapar vi värde för 
våra kunder och kan på så sätt hjälpa till att göra samhällen 
friskare och tryggare. Detta kundvärde är grunden för våra 
framgångar och det som också avgör hur vi lyckas skapa aktie-
ägarvärde och avkastning till våra ägare.

Linköping i juni 2020

Torbjörn Kronander 
Koncernchef och vd Sectra AB

» L äs hela vd-ordet i årsredovisningen på
investor.sectra.com/arsredovisning

När våra kunder inom vården blir effektivare i sitt dagliga arbete och därmed hinner ge vård till fler människor, 
eller när samhällets sårbarhet minskar med hjälp av våra lösningar för datasäkerhet, då har också vi lyckats. 
Det är väldigt tillfredsställande att våra långsiktiga satsningar på att skapa verkligt värde för kunder, patienter 
och samhället i stort, medför att vi kan redovisa det resultatmässigt bästa året i Sectras historia.

http://investor.sectra.com/arsredovisning
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Det här är Sectra

Sectras affärsverksamhet har formats med passion och genuin tro på att kunna förändra   
samhällen till det bättre inom de områden som vi arbetar med. Vår starkaste drivkraft är att 
bidra till friskare och tryggare samhällen. 

Vad vi gör 
Sectra erbjuder produkter och tjänster inom branschsektor- 
erna medicinsk IT och cybersäkerhet. Vi ser ökande syner-
gier mellan dessa områden eftersom sjukvården i allt större 
utsträckning är måltavlor för organiserad cyberkriminalitet. 

Varför vi finns  
– globala samhällstrender
Våra affärsverksamheter har ett övergripande syfte – att lösa 
stora samhällsproblem som måste åtgärdas inom en överskåd-
lig framtid. Det är framför allt två globala trender som driver 
den underliggande tillväxten inom Sectras nischområden:

• Den industrialiserade världens åldrande befolkning. Detta 
innebär en stor utmaning för sjukvården. För att kunna ta 
hand om fler patienter, och i synnerhet allt fler äldre, måste 
vården effektiviseras.

• En högre grad av digitalisering i hela samhället, bland annat 
inom sjukvården och kritiska samhällsfunktioner. Digitali-
seringen bidrar till effektiviseringar och förenklar företags 
och människors vardag, men leder också till att samhällen 
blir mer sårbara.

800+
Medarbetare

1,7miljarder
Nettoomsättning,  

SEK

60+
Länder med kunder

Värden vi har skapat för aktieägare 2019/2020

+30,4 %
Aktiekurs- 
utveckling

173,3
Utdelning/inlösen- 

program, MSEK
Aktiens  

totalavkastning

+31,8 %
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Året i korthet

Imaging IT Solutions
•  Vi toppar kundnöjdhetsundersökningar  

i Kanada och USA – sjunde året i rad  
i USA, som är Sectras snabbast  
växande marknad. 

•  Ökad efterfrågan på vårt erbjudande 
inom digital patologi, som även fick 
godkännande för primärdiagnostik  
och distansgranskning i USA.

• Nytt samarbete för enklare och säkrare 
införande av artificiell intelligens (AI) i 
vården skapar förutsättningar för 
bättre patientvård. 

• Verksamhetsområdets rörelseresultat 
ökade 23,6 procent, en följd av att 
många nya kunder tog Sectras system 
i drift. 

Business Innovation
• Ny funktionalitet för radiologer och 

ortopeder förenklar tidskrävande mät-
ningar och planering av proteskirurgi.

• Universitetet La Sapienza i Italien var 
en av många kunder som med hjälp  
av Sectras molnbaserade utbildnings- 
portal utförde läkarutbildning på  
distans under covid-19-pandemin.
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2019

BE

ST EMPLOYERS

SWEDEN

#3
Sectra
Best employers in Sweden

1 661,1

7,69

295,3 1 816,0

6,18 4,50

Affärsmodell, mål  
och strategier 
• Vi växer genom att göra våra kunder 

framgångsrika. 

• Samtliga finansiella mål är uppfyllda.

• Topp 3 bland Sveriges bästa arbets-
givare 2019 i en undersökning av 
företaget Universum. 

• Hållbar företagskultur med fokus på 
kundnytta och innovation – det gynnar  
våra aktieägare över tid. 

Secure  
Communications
• Godkännande av Sectras kvantsäkra 

krypto i Nederländerna – skyddar 
nationell säkerhet och samhällets 
viktigaste funktioner. 

• Förvärv stärkte Sectras erbjudande till 
myndigheter och privat näringsliv samt 
etablerade Secure Communications 
i USA.

• Kapitalmarknadsdag med fokus på 
tillväxtpotential inom området cyber- 
säkerhet, se inspelade presentationer: 
» investor.sectra.com/cmd26sep

Finansiella nyckeltal

Nettoomsättning
MSEK

Kassaflöde per aktie
SEK

Rörelseresultat 
MSEK

Orderingång 
MSEK

Vinst per aktie  
SEK

Inlösenprogram per aktie  
SEK

» Prenumerera på nyheter: investor.sectra.com/prenumerera

https://investor.sectra.com/event/cmd-2019-secure-communications/?q=/cmd26sep
https://investor.sectra.com/subscribe-press-releases/?q=/prenumerera


Imaging IT 
Solutions

Business 
Innovation

Secure  
Communications

Företagskultur och värderingar
Grunden för hur vi skapar värde är en stark företagskultur som kretsar kring kundernas behov och långsiktighet i det vi gör.

Mål
Vår ambition är att den nytta som vi skapar i ett samhälle med Sectras erbjudanden vida ska överstiga priset som kunderna betalar. 
Samtidigt ska ersättningen vara tillräcklig för att vi ska nå våra finansiella mål och därmed möjliggöra långsiktig tillväxt. För att uppnå 
detta behöver vi ha nöjda kunder, motiverade och innovativa medarbetare samt effektiva processer.

Hur vi lyckas följs upp genom koncerngemensamma finansiella mål och verksamhetsmål relaterade till dessa tre områden:

• kund
• innovation och nya affärer
• medarbetare, kultur och processer

I tillägg finns även affärsspecifika mål inom respektive verksamhetsområde och affärsenhet. På så sätt säkerställs att vår verksamhet
skapar värde och bidrar till en hållbar affärsutveckling.

» Är du nyfiken på våra strategier och utfallet 2019/2020? Läs Sectras årsredovisning här: investor.sectra.com/arsredovisning

Vision
Att bidra till ett friskare och tryggare samhälle.

Affärsidéer och verksamhetsområden

Medicinsk IT
Att bidra till ökad effektivitet inom sjukvården  
med bibehållen eller förbättrad vårdkvalitet.

Cybersäkerhet
Att med hjälp av lösningar för kritisk IT-säkerhet bidra till ökad 

stabilitet och effektivitet i samhällets viktigaste funktioner.
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Grunden för Sectras  
hållbara värdeskapande

http://investor.sectra.com/arsredovisning


Exempel på värden vi skapar för våra intressenter

Exempel på värden 2019/2020

Kunder
• Effektivare diagnos och val av behand- 

ling för patienter.
• Ökad produktivitet, hög kvalitet och 

säkerhet i vården, särskilt i användning 
och hantering av medicinska bilder.

• Enklare planering och uppföljning av 
ortopediska ingrepp.

• Virtuell undervisning som ökar 
förståelsen för kroppens anatomi och 
hur den påverkas av sjukdom.

• Skydd mot avlyssning, obehöriga 
dataintrång och cyberattacker.

Samhälle och medborgare
• Produkter och tjänster som bidrar till 

ökad effektivitet och kvalitet i medicinsk 
bilddiagnostik och vård av patienter.

• Ökad cybersäkerhet i viktiga samhälls-
funktioner.

• Arbetstillfällen och skatteinbetalningar 
i länder där vi verkar.

• Forskningsresultat som kan bidra till 
friskare och tryggare samhällen.

Medarbetare
• Möjlighet att bidra till att göra sam- 

hällen friskare och säkrare.
• Anställning på en meningsfull, jämställd 

arbetsplats med engagerade och 
kompetenta kollegor.

• Olika typer av karriärvägar och person-
lig utveckling.

• Konkurrenskraftiga anställningsvillkor 
och förmåner.

• Säker och hälsosam arbetsmiljö.

Aktieägare
• Avkastning som genereras av den 

ökade samhällsnytta som Sectra 
skapar.

• Satsningar och investeringar i växande 
nischmarknader och tillväxtområden 
som kan bidra till avkastning över  
lång tid.

Distributionspartners  
och leverantörer 
• Genom samarbetet med Sectra bidra 

till bättre och effektivare patientvård 
eller ökad cybersäkerhet.

• Ökade affärsmöjligheter.
• Intäkter och arbetstillfällen.

Patienter
• Snabbare diagnos och behandling –

särskilt inom områden relaterade till 
den gamla människans sjukdomar.

• Säkrare diagnoser ger bättre vård- 
resultat.

• Undvikande av onödiga omoperationer 
av ortopediska implantat.

• Ökad tillgång till specialister oavsett 
var du söker vård.

• Ökad säkerhet kring patientdata.

Inköp av handelsvaror från  
leverantörer, MSEK

> 150 miljoner
Totalt antal patienter vars bilddiagnostiska

information lagras i Sectras system

Löner och andra ersättningar till 
vd och medarbetare, MSEK

859
Totalt antal anställningar 

i 14 länder

12,4 %
Andel av omsättningen som åter- 

investerades i FoU för ökad kundnytta

248,3 597,1
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Årstämma 2020
Datum: 8 september, 2020
Tid: 15.30
Plats: Collegium, Teknikringen 7 i Linköping

Styrelsen och vd föreslår att årsstämman 
beslutar att 4,50 SEK per aktie överförs till 
aktieägarna genom ett inlösenprogram.  
Ingen ordinarie utdelning föreslås.

Kallelse och information om anmälan kommer 
att finnas på vår webbplats senast fyra veckor 
före årsstämman:
»  investor.sectra.com/agm2020

Följ vad som händer på Sectra
Anmäl dig på hemsidan för att via e-post  
prenumerera och få tillgång till kallelse till  
årstämman, pressmeddelanden och annan  
finansiell information från Sectra. 
»  investor.sectra.com/prenumerera

Lämna dina synpunkter till oss
Vi är intresserade av varför du valde att köpa 
aktier i Sectra, hur du ser på din investering 
och ditt förtroende för bolaget. Stort tack till 
dig som svarar på nio frågor i Sectras aktie- 
ägarenkät. Dina synpunkter är viktiga för oss! 
»  investor.sectra.com/agarenkat

Årsredovisning
Du som ägare får denna sammanfattning av 
verksamhetsåret 2019/2020 skickad till dig.  
Den fullständiga digitala versionen av års- 
redovisningen finns på vår webbplats.
»  investor.sectra.com/arsredovisning

Om du önskar en tryckt årsredovisning per  
post kontakta oss på: 

»  investor.sectra.com/annual-reports/order

Du är också välkommen att kontakta oss på:
E-post: info.investor@sectra.com
Telefon: 013-23 52 00

Sectra AB (publ)

https://investor.sectra.com/event/annual-general-meeting-2020/?q=/agm2020
https://investor.sectra.com/subscribe-press-releases/?q=/prenumerera
https://www.surveymonkey.com/r/B59PTXG?q=/agarenkat&
https://investor.sectra.com/reports/annual-reports/
https://investor.sectra.com/reports/annual-reports/?q=/annual-reports/order

